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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE
KRYETARI I KESHILLIT

Nr94Y Prot Gjirokastér mé 24 : 7/ :2024
Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Gjirokastér date, B 04 2024

Z/Znj.

GJIROKASTER
NE zbatim t& ligjit Nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, Neni 53, si dhe Rregullores s
Késhillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Késhillit Bashkiak do t& zhvillohet n& datg,
31.01.2024, ora: 12:00 prané universitetit “Eqrem Cabej” me rendin e dités si vijon.

1. Miratim i procesverbalit t& mbledhjes sé& datés 14. 12.2023. dhe mbledhjes jashte
29,12.2023.

2. P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar

pér bllok-ndihmén ekonomike deri n& 6%, pér muajin 01-31.01. 2024”.

P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkisé pér

familjet & do t& trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin 01-31.01. 2024,

4. P/ Vendim “Pér miratimin e kritereve pér pérdorimin e fondit t& buxhetit vendor, pér
familjet dhe individét n& nevojé qé rezultojné me piké te pamjaftueshme nga sistemi
i pikézimit pér vitin 20247,

5. P/Vendim “Pér miratimin e kritereve pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér bllok- ndihmén ekonomike deri ne 6%, pér familjet dhe individat ng
nevojé qé rezultojné me piké t& pamjaftueshme nga sistemi i pikézimit”

6. P/Vendim “Miratimin e vlerés si dhe t& listés s& 20 pérfituesve pér programin e
subvencionit t& qirasé nga fondet e buxhetit t& shtetit né vlerén 2.112.000leké/vit dhe
908.400 leké/vit nga bashkia Gjirokastér.

7. P/Vendim “Pér miratimin e listés s& parcelave kullosore verore/dimérore qé do té&

kontraktohen pér pérdorim me qira pér kullotje pér sezonin veror 2024 dhe sezonin

diméror 2024-2025>,

P/Vendim “Pér miratimin e dhénies s& sipérfageve té tokave bujgésore me qira”.

9. P/Vendim “Pér miratimin e t& Ardhurave Afatmesme 2025-2027 ng bashking
Gjirokastér”

10. T& ndryshme.
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